






    
        
            

                
                    	
                            
                            608 444 268
                        
	
                            
                            ms-bulharska@volny.cz
                        


                    
                

            

        

    


    
        
            
                
                    
                        
                            [image: logo MŠ Bulharská]
                        
                    

                

                
                    
                        


                            
                                
                                
                                    
                                    
                                    
                                
                            

                            

                                

		 
			AKTUALITY
		
	 
			AKCE
		
	 
			FOTOGALERIE
		
	 
			AKTIVITY ŠKOLKY
		
	 
			DISTANČNÍ VÝUKA
		
	 
			PRO RODIČE
		
	 
			DOKUMENTY
		
	 
			JÍDELNÍČEK
		
	 
			STRAVOVÁNÍ
		
	 
			KONTAKT
		



                            

                        
                    

                

            

        

    











	





    
        Aktuality

    


    
        

    
        
            
                
                     07.04.2024                
                Prázdninový provoz 2024

                

                    Prázdninový provoz 2024


Informace pro rodiče dětí z jiných MŠ zřizovaných MČ Brno – Královo Pole:


Zákonní zástupci dítěte z jiných mateřských škol zřizovaných městkou částí Brno – Královo Pole mohou podat žádost na prázdninový provoz do naší MŠ ( formulář Docházka letní prázdniny) prostřednictvím e-mailu ms-bulharska@volny.cz


Termín podávání žádostí nejdříve od 1.5.2024  nejpozději do 17.5.2024. Žádosti podané v jiném termínu nebudou akceptovány. Počet přijatých dětí z jiných MŠ je omezen a čas podání žádosti určuje pořadí.


Prosíme zájemce o prázdninovou docházku dítěte o dodržení těchto termínů z důvodu prioritního zjištění zájmu docházky dětí z kmenové MŠ.


                

                
                
                


            

        



    
        
            
                
                     05.04.2024                
                Den otevřených dveří

                

                    Pokud máte zájem prohlédnout si naši školku, dostavte se 16. dubna nebo 17. dubna v 10:30hodin. V této době Vás jako skupinu po celé mateřské škole provedeme, případně zodpovíme dotazy, které jste se nedočetli na našich webových stránkách a které vás budou zajímat.


                

                
                
                


            

        



    
        
            
                
                     05.04.2024                
                Zápis dětí do MŠ na rok 2024/2025

                

                    MATEŘSKÁ ŠKOLA VYHLAŠUJE NA ŠKOLNÍ ROK 2024/2025 JEDNOKOLOVÝ ZÁPIS!


Počet volných míst: 20


Žádost lze získat:


- na internetové adrese www.zapisdoms.brno.cz


- na OŠML Magistrátu města Brna, Dominikánské nám. 3, 1. patro, Bc. Yvona Šebestová


- rodiče, kteří nemají přístup k internetu, kontaktujte od 15. dubna 2024 ředitelku školy na e-mailu: ms-bulharska@volny.cz, nebo se dostavte 29.4. od 10 - 13hod.


 


Přijímání vyplněných žádostí:


	osobní podání 13.května a 14. května od 10 - 12 hod. 
	do datové schránky školy -  kp56f3s VEŠKERÉ DOKLADY NASKENUJTE DO 1 PŘÍLOHY!
	e-mailem s uznávaným elektronickým podpisem (nelze jen poslat prostý email!), e-mail: ms-bulharska@volny.cz VEŠKERÉ DOKLADY NASKENUJTE DO 1 PŘÍLOHY!
	poštou (rozhodující je datum podání na poštu)





 


Předem děkujeme, za pečlivé vyplnění přihlášky a příloh, které usnadní naši vzájemnou komunikaci.


 


Michaela Bajerková, ředitelka školy


                

                
                
                


            

        



    
        
            
                
                     19.06.2023                
                Prosba o spolupráci

                

                    Z důvodu rekonstrukce kuchyně a stěhování nábytku ve školce, žádáme rodiče, které si mohou tento týden (20-23.6.) děti brát po obědě domů ať tak učiní. 


 


Děkujeme za pochopení, kolektiv MŠ


                

                
                
                


            

        



    
        
            
                
                     19.06.2023                
                Prosíme o pomoc

                

                    Žádáme tatínky o výpomoc při stěhování nábytku (21-23.6., od 6:30-16:30h). 


 


Předem děkujeme za každou pomoc. 


 


Informace u paní provozní Poukarové nebo Rainerové.


                

                
                
                


            

        



    
        
            
                
                     11.06.2023                
                Zástup za MD

                

                    Vážení rodiče,


 


od 4. září 2023 se po dobu mé mateřské dovolené stává oficiální zastupujicí ředitelkou paní učitelka Barbora Dačev (Tesařová).


 


V případě potřeby můžete kontaktovat na e-mail: ms-bulharska@volny.cz nebo na telefoním čísle: 608 444 268


 


Michaela Bajerková

ředitelka MŠ


                

                
                
                


            

        



    
        
            
                
                     02.06.2023                
                Zahradní slavnost

                

                    
                

                
                [image: Aktuality - Zahradní slavnost]
                


            

        



    
        
            
                
                     09.05.2023                
                Školní výlet_Macocha

                

                    
                

                
                [image: Aktuality - Školní výlet_Macocha]
                


            

        



    
        
            
                
                     03.05.2023                
                Přihlášky do MŠ

                

                    Omlouvám se za chybu. 


 


Přihlášky do MŠ na školní rok 2023/2024 se odevzdávají v MŠ 3. a 4. května od 10:00 - 12:00hod.


 


Děkuji


                

                
                
                


            

        



    
        
            
                
                     24.04.2023                
                Informace pro zápis ukrajinských dětí do MŠ

                

                    	Přihlášku ke stažení najdete ZDE
	Řádně vyplněnou přihlášku spolu s potvrzením od lékaře přineste do MŠ 01. 06. 2023 v době od 10:00 do 12:00
	Pro rozhodnutí o přijetí nebo nepřijetí dítěte do MŠ se dostavte 22. 06. 2023 v době od 10:00 do 12:00
	Počet přepokládaných volných míst je 0
	Kritéria pro přijetí jsou spádový obvod MŠ a věk dítěte



                

                
                
                


            

        



    
        
            
                
                     28.03.2023                
                Zápis do MŠ na školní rok 2023/2024

                

                     


Počet volných míst: 24


 


VYDÁVÁNÍ PŘIHLÁŠK


- na internetové adrese www.zapisdoms.brno.cz


- na OŠML Magistrátu města Brna, Dominikánské nám. 3, 1. patro, Bc. Yvona Šebestová, dveře č. 104 v úřední dny pondělí a středa v době od 8.00 do 17.00hod.


- rodiče, kteří nemají přístup k internetu, kontaktujte od 1. dubna 2023 ředitelku školy na e-mailu: ms-bulharska@volny.cz


 


PŘIJÍMÁNÍ PŘIHLÁŠEK - ZÁPIS DO MŠ


	vhozením do schránky na budově školy dne 3. a 4. 5. 2023 (do 16,00 hodin). Do jedné obálky vložte žádost o přijetí a všechny přílohy
	do datové schránky školy -  kp56f3s
	e-mailem s uznávaným elektronickým podpisem (nelze jen poslat prostý email!), e-mail: ms-bulharska@volny.cz
	poštou (rozhodující je datum podání na poštu)
	osobní podání: 3. května a 4. května 2023 v době 10,00-12,00 hodin



 


Přílohy k přihlášce ZDE


 


Předem děkujeme, za pečlivé vyplnění přihlášky a příloh, které usnadní naši vzájemnou komunikaci.


 


Michaela Bajerková, ředitelka školy


                

                
                
                


            

        



    
        
            
                
                     20.03.2023                
                ŠVP

                

                     


zrušena z důvodu nenaplnění kapacity.


                

                
                
                


            

        



    
        
            
                
                     17.02.2023                
                Prázdninový provoz MŠ 2023

                

                     


Prazdninovy_provoz_MS_2023 (1).xls


                

                
                
                


            

        



    
        
            
                
                     17.02.2023                
                Rekonstrukce léto 2023

                

                    INFORMACE K REKONSTRUKCI BUDOVY

MŠ BRNO, BULHARSKÁ 62


 


Vážení a milí rodiče,


 


během letních prázdnin 2023 bude pod záštitou MČ Brno - Královo Pole probíhat rekonstrukce budovy mateřské školy. Vzhledem k rozsahu rekonstrukce jsme po dohodě se zřizovatelem bohužel nuceni provoz MŠ omezit. Ráda bych Vám tedy sdělila důležité informace týkající tohoto omezení.


 


Provoz MŠ bude do pátku 23. června 2023.


 


V období od 26. června do 3. září 2023 bude MŠ ZCELA UZAVŘENA.


 


Během letních prázdnin tedy nebude v MŠ Bulharská probíhat prázdninový provoz. Termíny letního provozu v ostatních MŠ na území MČ Brno – Královo Pole včetně termínu podání přihlášek budou zveřejněny na webových stránkách městské části v sekci Školství.


 


Během prázdninového provozu budou mít naše děti přednost přijetí ve školkách v Králově Poli.


 


Standardní provoz MŠ Bulharská bude obnoven dne 4. září 2023.


 


Děkujeme všem rodičům za pochopení a budeme se na Vás těšit po prázdninách.


 


            Za celý kolektiv MŠ Bulharská


            Michaela Bajerková, ředitelka


 


                

                
                
                


            

        



    
        
            
                
                     17.02.2023                
                Telefon_ Medvídci

                

                    omlouváme se, ale z technických důvodů nefunguje telefonické spojení ve třídě medvídků. Prosím veškeré odhlášky řešte přes kuchyň


 


Děkujeme za pochopení


                

                
                
                


            

        



    
        
            
                
                     30.01.2023                
                KERAMIKA

                

                    Připomínáme, že zítra proběhne ukázková lekce keramiky s rodiči. Lekce se koná ve třídě Medvídků.


 


První skupina 14:40 – 15:25

Druhá skupina 15:30 – 16:15


 


Těší se na Vás děti s paní lektorkou Barčou


                

                
                
                


            

        



    
        
            
                
                     19.01.2023                
                Potvrzení výdajů za školné

                

                    pro účely uplatnění slevy na dani za zdaňovací období 2022 je k vyzvednutí ve vašich třídách.


                

                
                
                


            

        



    
        
            
                
                     18.01.2023                
                UPOZORNĚNÍ

                

                    S platností od 1.2.2023 se ceny stravného mění 


t a k t o :


Děti 3-6 let:


Přesnídávka                    11,-


Oběd                                28,-


Svačina                              8,-


Celodenní                       47,- Kč


 


Děti 7-10 let:


Přesnídávka                    12,-


Oběd                                30,-


Svačina                               9,-


Celodenní                        51,- Kč


 


V Brně dne 16.1.2023                     Kalandrová M., vedoucí ŠJ


                

                
                
                


            

        



    
        
            
                
                     04.12.2022                
                Vánoční svátký

                

                    Mateřská škola bude uzavřena přes 


 


VÁNOČNÍ SVÁTKY


 


stejně jako v základních školách 


 


od 23. 12. 2022 do 2. 1. 2023


 


Provoz bude opět zahájen 


 


v úterý 3. 1. 2023


 


                

                
                
                Celé sdělení 



            

        



    
        
            
                
                     15.11.2022                
                MŠ uzavřena

                

                    V pátek 18. 11.

bude kvůli malému počtu dětí z provozních důvodů

MŠ UZAVŘENA.


 


Děkujeme za pochopení


                

                
                
                


            

        



    
        

    



    
        
            	
	 1
	2
	3
	4


        
    








    

        [image: Ilustrace Hrací kostky]

        
            
                
                    
                        
                            O MŠ Bulharská

                            
                                

                                    Mateřská škola na ulici Bulharské se nachází v lokalitě rodinných domů nedaleko centra Králova Pole.Samotná budova je situována uprostřed rozlehlé zahrady, která je vybavena zahradním nábytkem pro hry a pohybové aktivity dětí. Kapacita mateřské školy je 72 dětí, které jsou rozděleny do třech tříd.


                                

                            

                        

                    

                    
                        
                            Odkazy

                            
                                	Kontakty
	Prohlašení o přístupnosti
	Mapa stránek


                            

                        

                    

                    
                        
                            Kontakt

                            
                                	 Bulharská 2818/62, 61200
	Tel: 608 444 268
	 ms-bulharska@volny.cz


                            

                        

                    

                    
                        
                                                 Odběr novinek


                            

                                
                                    
                                        
                                            
                                            Odebírat
                                        

                                    

                                


                            

                        

                    

                

            


        

    

    
        
            

                
                    Mateřská škola Bulharská ©2020 

                

                

                    
                            [image: logo MŠ Bulharská - patička]
                        


                    
 Realizace UMIX
                    

                

            

        

    




























